

## PACHET DIVERSE PRODUSE

I.D.: 55260498

Data publicarii 19.03.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.018,65 RON - 3.018,65 RON

Descriere: 00010 73PG1189 !HIDROFOR, GRUNDFOS SCALA2, 3-45 A buc 1 2.058,82 2.058,82 391,18  
00020 74CC0003 -REZERVOR APA VERTICAL, PATRAT, VALROM STOCKKIT, 300L buc 1 504,2  
504,20 95,8 00030 74P 0010 PLUTITOR MECANIC "QUICKSTOP" D.3/4" buc 1 92,44 92,44  
17,56 00040 74P 0021 PLUTITOR ELECTRIC CU CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 2m,  
cablu PVC 3x1 mm buc 1 82,77 82,77 15,73 00050 63RF2504 -RACORD CU HOLLENDER SI FI  
DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 8,82 17,64 3,35 00060 63RF3201 -RACORD  
CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" buc 3 15,04 45,12 8,57 00070  
40RE4443 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1FEx3/4FI  
buc 2 4,87 9,74 1,85 00080 40RE4455 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT  
IMBINARI FILET 1x3/4 buc 2 6,88 13,76 2,61 00090 40N 0004 #NIPLU DIN ALAMA  
CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 buc 2 6,63 13,26 2,52 00100  
40N 0003 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4  
buc 2 4,7 9,40 1,79 00110 40RE7963 #MUFA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FI  
PT IMBINARI PRIN FILET 1 buc 2 11,68 23,36 4,44 00120 40RE7962 #MUFA DIN ALAMA  
NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 buc 2 6,63 13,26 2,52 00130 63RF3200 -  
RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 buc 4 14,2 56,80 10,79  
00140 63RM3200 -RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 buc 4  
15,88 63,52 12,07 00150 63281025 -MUFA DIN PPR ALB PT